
Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.124 
Vratislavovo nám. 124, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:70284725 
zastoupená Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou 
jako kupující na straně jedné 

a 

OFFICEO ss.o. 
se sídlem Floriánova 2461, 25301 Hostivice 
zastoupený Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem, na základě piné moci, 

na základě piné moci 
IČ:64942503 
DIČ: CZ64942503 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s./ UniCredit Bank Czech Republic, a.s 
č.účtu : 1057007849/5500/805322007/2700 
jako prodávající na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník") tuto: 

Kupní smlouva 

na dodávku kancelářského papíru 

ČI. I. 
Účel a předmět kupní smlouvy 

1. Účelem této kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky kancelářského 
papíru, které bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na 
základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, 
a to pro dodávky kancelářského papíru v 2024-2025. 

2. Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc /zboží/ 
určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a 
kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi 
prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude množství zboží 
specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího v rámci výběrového řízení 
„Dodávka kancelářského papíru v 2024-2025, Nové Město na Moravě", a která je nedílnou 
součástí této dohody jako její Příloha č. 1. 

ČI. II. 



Kupní cena 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v čl. I. 
Této kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou specifikovány 
v Příloze č. 1 — nabídka prodávajícího, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v zadávacích podmínkách veřejné zakázky „Dodávka 
kancelářského papíru v 2024-20253, Nové Město na Moravě", nemusí být kompletně napiněn, 
stejně tak může být i překročen. Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních 
potřeb prodávajícího. 

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré 
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo pinění. 

ČI. III. 
Oprávněné osoby 

1 Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat 
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních 
dokladů, reklamace zboží je: 

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat 
ve věcech: 
- převzetí a potvrzení objednávky: 

či. Iv. 

Postup při uzavírání objednávek 

1. Kupující zašle prodávajícímu objednávku prostřednictvím e-mailu, popř. telefonicky na dodávku 
požadovaného zboží. 

2. Prodávající je po obdržení objednávky na dodávku kancelářského papíru povinen do 2 
pracovních dnů objednávku e-mailem potvrdit nebo ji odmítnout. 

3. Odmítne-li prodávající objednávku potvrdit nebo ji e-mailem nepotvrdí má kupující právo zadat 
předmětnou část zakázky jinému dodavateli. 

4. Obsah objednávek se řídí touto kupní smlouvou a právními předpisy České republiky, a to 
zejména občanským zákoníkem. 

Č I. v. 
Termín a místo pinění 

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány do 
sídla kupujícího. 

ČI. vl. 
Platební podmínky 



1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 21-ti dnů ode dne doručení. Datum 
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. 

2. Faktura musí mj. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti daňového dokladu dle ust. 
§ 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. 

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, 
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúpiné údaje. Kupující 
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je spiněna v den, kdy byla placená částka 
odepsána z účtu kupujícího. 

ČI. VII. 
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace 

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží 
kupujícím, nebude-li dohodnuto jinak. 

2. Práva z vadného pinění se řídí ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

ČI. VIII. 
Odstoupení od dohody, podstatné porušení podmínek dohody 

1. Za podstatné porušení sjednaných povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této 
kupní smlouvy, se považují tyto skutečnosti: 

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství 
a požadované kvalitě dle objednávky 

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující 
podle kupní smlouvy nebo podle zákona oprávněn 

2. Odstoupení od kupní smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem 
jeho doručení druhé straně. 

ČI. IX. 
Sankční a ostatní ustanovení 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle ČI. V. této dohody delším 
než 10 dnů sjednávají strany této dohody smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý den 
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty. 
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. 

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy za 
dodané zboží delším než 10 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení 
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto 
ustanovením dotčen. 



3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být 
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí. 

4. Tuto kupní smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma stranami této smlouvy. 

5. Nastanou-li u některé ze stran této smlouvy skutečnosti bránící řádnému pinění této kupní 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

b. Tuto kupní smlouvu lez vypovědět kteroukoliv stranou smlouvy s 1 měsíční výpovědní 
dobou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné 
výpovědi. 

ČI. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti stran této smlouvy příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Strany této smlouvy se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a napinění 
účelu této smlouvy, v případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným 
podle sídla kupujícího. 

3. Jakákoli změna stran této kupní smlouvy podléhá schválení druhou stranou této kupní smlouvy. 

4. V případě, že některé ustanovení této kupní smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání. 

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb. , o obcích) ke shromažd'ování, nakládání a uchovávání osobních údajů v souvislosti uzavřením 
této smlouvy. 

6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této kupní smlouvy. 

7. Tato kupní smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, a každá ze stran této 
dohody obdrží jeden z nich. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 

8. Strany této dohody prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 
veřejné správy — Registru smluv. 

10. Strany této smlouvy se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této kupní smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je 
základní škola, která je povinna tuto kupní smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

11. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v centrálním registru smluv. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, 
že pozbývá účinnosti dnem 31.12.2025. 

12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 



přijatým na její 10. schůzi konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023. 

13. Nedílnou součást této dohody tvoří její : 
- Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
- Příloha č. 2 - technický list papíru OFFICE O BUSINESS 80g 
- Příloha č. 3 - piná moc Jiří Novotný 

Za kupujícího: 

V Novém Městě na Moravě dne: 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

NOVÉ MĚSTO NA MORAV 
Vratislavovo náměstí 124 
1 okres Žďár nad Sázavou 

Mgr. Hana Knapčoková, ředitelka 

Za prodávajícího: 

V Hostivici dne: L •

OFFCE 

r~ 2461, 253 0 
OFřiCEO s.ľ.Q. 

Rnri va á ~ 1 HosdVtOP 
' IČO: 64642503, OČ: CZ 42503 

-2-

alné moci 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

zakázka 
„Dodávka kancelářského papíru v 2024-
2025, Nové Město na Moravě" 

Centrální zadavatel MĚSTO Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ:00294900 

účastník 

sídlo 

IČ 

telefon, fax 
e-mail 
datová schránka 

pověř.zástupce p 

OFFICEO s. r. o. 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

64942503 DIČ CZ64942503 

tel: 

o další jednání: 

nh9cgdz 

na 
základě piné moci 

nabídka na 1 rok pinění smlouvy 
formát A4, 1 balík 

formát A4, 1735 balíků 

formát A3, 1 balík 

formát A3, 43 balíků 

formát A5, 1 balík 

formát A5, 155 balíků 

Kč včetně DPH 
82,00 

142 270,00 
164,00 

7 052,00 
64,00 

9 920,00 

nabídková cena včetně DPH celkem 

(tato cena bude vložena do nabídky el. systému E-ZAK na 
profilu zadavatele https://zakazky.mmmm.cz) 

159 242,00 

poznámky: ~...l...~~.~+ 

datum 6.2.2024 ~ i 
podpis, razítko 

a základě pin mace 

- ,s 



INTERNATIONAL PAPER - CZECH REPUBLIC, S.R.O. 

Na Žertvách 29. 180 00 Praha 8. C7R U REPUBLIC 
TEL 

IČo : 2565 3067, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v Oddílu C, vložce 58324 

V Praze, dne 5.5.2021 

PROHLÁŠENÍ 

Potvrzujeme tímto, že papíry vyráběné společností International Paper 

Xerografické papíry OFFICEO COPY, OFFICEO BUSINESS 

splňují: 

- Požadavky na archivaci dle normy ČSN ISO 9706 — informace a 
dokumentace — papír pro dokumenty — požadavky na trvanlivost: 

- pevnost v dotržení min. 350 Nm 
- obsah alkalické reservy min.0,4 mol kyseliny na 1 kg 
- odolnost vůči oxidaci — číslo kappa menší než 5 
- pH vodního výluhu — v rozmezí 7,5 —10,0 

- Požadavky na kopírovací papíry pro procesy se suchým tonerem dle 
normy EN 12281 

Produkty jsou vyráběny z vláken ECF. 

Key Account Manager 
International Paper — Czech Republic, s.r.s' 
Na Žertvách 29 
180 00 Praha 8 

f. .. ‚. ‚.j' 4,J.n.U. 
ř A ŽERTVÁCři 29 
18000 PRAHA 8 

~ 



PLNÁ MOC 

OFFICEO s.ro. 
IČO: 64942503, se sídlem Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 253 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398. 

(dále též „Společnost") 

tímto zmocňuje níže uvedenou osobu: 

(dále též „Zmocněnec") 

k zastupování Společnosti a k veškerým právním úkonům, včetně uzavírání příslušných smluv, 
jakkoliv souvisejícím s předmětem podnikání Společnosti. 

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem právním úkonům souvisejícím s touto pinou mocí, zejména 
přijímat písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat platné smlouvy (včetně jejich změn a 
ukončení) a narovnání, uznávat vznesené nároky, vzdávat se nároků, dožadovat se opravných 
prostředků, předkládat připomínky a postihy a vzdávat se jich, vymáhat nároky, přijímat pinění z 
nároků; potvrzovat taková pinění a vykonat jakékoliv právní úkony v souvislosti s výše uvedeným. 

Tato piná moc se nevztahuje na zmocnění k: 

1. uzavírání smluv, jejichž předmětem je zajištění závazků třetích osob; 
2. uzavírání smluv o půjčce či smluv o úvěru; 

3. uzavírání darovacích smluv; 
4. otevírání a uzavírání bankovních účtů Společnosti; změně podpisových práv k disponování 

s prostředky na bankovním účtu Společnosti; uzavírání smluv, jejichž předmětem je koupě či 
prodej nemovitostí: 

5. uzavírání smluv, jejichž předmětem je nájem nemovitostí, např. nebytových prostor či bytů. 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit za sebe zástupce k výkonu zmocnění udělených jim na základě 

této piné moci. 
V případě jakéhokoli rozporu mezi českou a anglickou verzí textu této piné moci je rozhodující česká 
verze. 
Tato piná moc je platná a účinná do 31. 12. 2024. 
Tato piná moc zaniká ukončením pracovního poměru. 

V Hostivici dne 2 2• 12 ~' 2-3 

Jménem OFFICEO s.ro.: 

úg. Milan wan, MBA 
Jednatel 1 Executive Director 

Tuto pinou moc přijímám. 

V Hostivici dne 2 12 'ii? I Š 

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř,ř_ 253Oi !1124-Q542 

Podle ověřovací knihy posty: Hostivice 
Vlastnoručně podepsal: Milan Baran 

Hostivice dne 22.12.2023 

. 

i 
\S\

-263


